episcopalem.

**A**ille quoque saepe nullis affectis sicut  
fame cumq. ebriaus fuisse & eriguntur  
aberrantibus dies aut ad eum brimiculus  
aduerte p deum ursus regenera  
ut coram cunctis edicas. **R**espon  
dens autem infans coram omni popu  
lo beato viro dicit non est tu inquit  
pater meus. **A**nsatus brictius sacer  
faciens populus brumas ardentes ab  
urbe in byrru suo deferens & ante se

pulchrum beatum martini coram  
populo. prius vestimentum eius  
in museo apparuit. **I**ntra hanc  
opulitatem non credentibus sed  
ab episcopo patre cum priuilegiis romani  
pediti flent & errulant atq. dicunt  
hunc pacior quia peccatum.

**E**cce responsus

pervenit inter virtus & salus. quatinus per huius operationem  
mirificum. & per hanc sacramentalem unctionem atque de precario  
nem virtute sancte trinitatis medicatus pristina et magis pro

bustam recipere mercatoris sanitatem. scilicet qui in

**C**audi domine precessuras & con ORATIO SUPER INFERIUM  
fitentiun rubi parce peccatis. ut quos conscientiae reatus  
accusat indulgentia tuae miserationis absoluat p d' p's beatus  
**P**reueniat hunc famulum tuum. q's domine misere ALIA  
ricordia tua ut omnes iniuriantes eius sceleri indulgen  
tia deloantur. p d' p't Dne nescitur. ij.

**D**ominus ihesu christus cum omni supplicatione rogamus ut  
hunc famulum suum. scelerum atq. languorum squalo  
re vexatum. panglismatum semivisitare. lactificare &  
confortare dignetur. Quicquid p' miserere mei

**D**E INDE COM MUNIC ET ORAT IN CONSUYMMA TIO DEI OFEREND

**O**mnes semper deus quis subueni in periculis & necessitate  
laborantibus maiestatem tuam super plures exoriam

ut mittere digneris secundum angelum tuum qui in famili

lum tuum. p. in angustiis & necessitatibus laborantibus

consolationibus suis attollat quibus & de presenti con

sequatur auxilium & aeterna remedia comprehendat. p

**D**eus qui famulo tuo erexit te p' dne exaudiens. ALIA

quino anno adiuta donasti. ita & hunc famulum

tiūm. p̄t. A ceto aegritudinis tua potentia erigat ad  
salutem. p̄t. p̄s D e profundis.

A L I A

R espice dñē famulum tuū. p̄t. minfmitate sui cor  
poris laborantem & animā refoue quā creasa ut cas  
tationib; emundata continuo se senciattuam medicina  
salutum. per d̄t. p̄s E ripemē d̄t.

A L I A

D̄s qui facture tuae pro semper dominaris affectu  
inclina a ure in tuam supplicationib; nr̄is & famu  
lum tuū. p̄t. ex diuersa in becellitate corporis labo  
rante placatis respice & uisita atq; defende in salu  
tario & cicelestis gratiae presta me medicinā. p̄t.